АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м амж° Ш'ПЙ
пгт. Пионерский

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии для оценки и
обследования помещения в целях признания его жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 8 части 1
статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии для оценки и
обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу, Волкову Елену Владимировну - Специалиста 1 категории
отдела жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Ирбитского муниципального образования, секретарь комиссии
заменить на Карпову Екатерину Юрьевну специалиста 1 категории отдела
жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Ирбитского муниципального образования, секретарь комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

муниципального об]
Глава Ирбитского

3. Контроль I